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PROTOKÓŁ NR XVIII/2020 

Sesj a Rady Gminy 

MińskMazowiecki 

w dniu 18 czerwca 2020 r 



Protokół Nr XVIII/2020 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 1 8 c z e r w c a 2 0 2 0 r . 

X V I I I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
18 c z e r w c a 2 0 2 0 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 5 : 3 0 w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e a r t . 1 5 z z x 
u s t a w y o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach związanych z z a p o b i e g a n i e m , 
przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C 0 V I D - 1 9 , i n n y c h chorób zakaźnych o r a z wywołanych 
n i m i s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w ( D z . U . z 2 0 2 0 r . , p o z . 3 7 4 z e z m . ) . 

W se s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i A n n a K o s o b u d z k a S k a r b n i k 
G m i n y , P a n Sławomir B a r a n k i e w i c z K i e r o w n i k G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej, 
P a n Sławomir R o g o w s k i K o m e n d a n t P o w i a t o w y P o l i c j i w Mińsku M a z o w i e c k i m , 
P a n K r z y s z t o f K o m o r o w s k i Zastępca K o m e n d a n t a Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku 
M a z o w i e c k i m , P a n i P a u l i n a L e g u t k o - K o b u s współautorka m o n i t o r i n g u s t r a t eg i cznego 
S t r a t e g i i R o z w o j u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y , mieszkańcy 
g m i n y i p r z e d s t a w i c i e l e l o k a l n e j p r a s y . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X V I I I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e podczas se s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z XVIII sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

Wójt Gminy wygłosił przemowę w związku z 3 0 1 e c i e m w p r o w a d z e n i a s t r u k t u r y 
władzy samorządowej w P o l s c e . 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a s e s j i 15 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 
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Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X V I I I s e s j i R a d y 
G m i n y i zapytał, c z y są w n i o s k i o zmianę p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d - wniosków n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
Za przyjęciem porządku obrad było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i R a d y G m i n y 
4. Przyjęcie protokołów z X V , X V I i X V I I s e s j i R a d y G m i n y 
5. I n f o r m a c j a o n a g r o d a c h i wyróżnieniach s p o r t o w y c h 
6. I n f o r m a c j a p r z e d s t a w i c i e l a P o l s k i e j Spółki G a z o w n i c t w a , dotycząca a k t u a l n y c h p r a c 

i n w e s t y c y j n y c h n a t e r e n i e G m i n y 
7. Bezpieczeństwo p u b l i c z n e w G m i n i e Mińsk M a z o w i e c k i 
8 . O c e n a zasobów p o m o c y społecznej w G m i n i e Mińsk M a z o w i e c k i 
9. D y s k u s j a n a d r a p o r t e m o r e a l i z a c j i „Strategii R o z w o j u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 

2 0 1 5 - 2 0 2 5 " 
10. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
11. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 0 r o k 
12. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 0 - 2 0 2 8 
13. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały N r I X / 7 3 / 1 5 z d n i a 2 2 października 2 0 1 5 r . 

w s p r a w i e przyjęcia P r o g r a m u „Rodzinna G m i n a Mińsk M a z o w i e c k i " 
14. Uchwała w s p r a w i e p r z e k a z a n i a s k a r g i dwóch mieszkańców G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

n a uchwałę N r X . 9 1 . 1 9 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 2 s i e r p n i a 2 0 1 9 r . 
w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i obejmującego etap „A6.1" - t e r e n y znajdujące się w miejscowości: 
Brzóze i Żuków p n . „Obwodnica zachód" 

15. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały N r X I V . 1 2 4 . 2 0 1 9 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z d n i a 19 g r u d n i a 2 0 1 9 r . w s p r a w i e u c h w a l e n i a r a m o w e g o p l a n u p r a c y R a d y G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 0 r o k i s p o s o b u j e g o r e a l i z a c j i 

16. W o l n e w n i o s k i 
17. Zamknięcie o b r a d 
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Punkt 4. 
Przyjęcie protokołów z XV, XVI i XVII sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n y c h projektów 
protokołów — u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokoły 
zaprzyjęte. 

Punkt 5. 
Informacja o nagrodach i wyróżnieniach sportowych 

Wójt przedstawił laureatów nagród i wyróżnień s p o r t o w y c h . W t y m r o k u z p o w o d u 
k o r o n o w i r u s a n i e m a możliwości bezpośredniego wręczenia nagród. W związku z t y m 
z d e c y d o w a n o się j e d y n i e n a o d c z y t a n i u laureatów, a n a g r o d y będą d o o d b i o r u w 
późniejszym czas ie . Wójt pogratulował w s z y s t k i m l a u r e a t o m i poinformował o p r z y z n a n y c h 
n a g r o d a c h i wyróżnieniach. 

Punkt 6. 
Informacja przedstawicieła Połskiej Spółki Gazownictwa, 

dotycząca aktuałnych prac inwestycyjnych na terenie Gminy 

Pan Marek KWIATKOWSKI Wiceprzewodniczący Rady Gminy - odczytał informację 
P o l s k i e j Spółki G a z o w n i c t w a dotyczącą a k t u a l n y c h p r a c i n w e s t y c y j n y c h n a t e r e n i e G m i n y . 

Punkt 7. 
Bezpieczeństwo pubłiczne w Gminie Mińsk Mazowiecki 

Pan Krzysztof KOMOROWSKI Zastępca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej 
w Mińsku Mazowieckim - przedstawił s p r a w o z d a n i e dotyczące działalności Państwowej 
Straży Pożarnej w 2 0 1 9 r . 
Pan Sławomir ROGOWSKI Komendant Komendy Powiatowej Połicji w Mińsku 
Mazowieckim - przedstawił s p r a w o z d a n i e z działalności K o m e n d y P o w i a t o w e j P o l i c j i 
w Mińsku M a z o w i e c k i m w 2 0 1 9 r . 

Następnie odbyła się d y s k u s j a dotycząca bezpieczeństwa p u b l i c z n e g o w G m i n i e 
Mińsk M a z o w i e c k i i p r z e d s t a w i o n y c h sprawozdań. 

Punkt 8 . 
Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Mińsk Mazowiecki 

Pan Sławomir BARANKIEWICZ Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -
przedstawił Ocenę zasobów p o m o c y społecznej w G m i n i e Mińsk M a z o w i e c k i . K i e r o w n i k 
poinformował j a k wygląda p r a c a ośrodka w czas ie obowiązywania obostrzeń związanych 
z zagrożeniem e p i d e m i o l o g i c z n y m . Przedstawił też realizację bieżących i sy tuac j ę lokalową 
ośrodka. K o n i e c z n e j e s t k o m p l e k s o w e rozwiązanie t y c h problemów. 
P o d y s k u s j i Przewodniczący R a d y G m i n y , w o b e c b r a k u u w a g d o O c e n y zasobów p o m o c y 
społecznej, uznał d o k u m e n t z a przyjęty p r z e z Radę. 
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Punkt 9. 
Dyskusja nad raportem o realizacji 

„Strategii Rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2015-2020" 

Zastępca Wójta ~ przypomniał, że r a p o r t był szczegółowo o m a w i a n y n a K o m i s j i Budżetu 
i I n w e s t y c j i , n a t o m i a s t t e r a z j e s t możliwość p r z e d s t a w i e n i a t e j s p r a w y sze rsze j publiczności. 
Dzięki p r z y g o t o w a n i u r a p o r t u możliwe j e s t o p r a c o w a n i e a k t u a l i z a c j i s t r a t e g i i . 
Pani Paulina LEGUTKO-KOBUS współautorka raportu o realizacji „Strategii 
Rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2015-2025" - poinformowała o p r a c a c h 
dotyczących p r z e d s t a w i o n e g o r a p o r t u . Poinformowała też o za sadach i p o w o d a c h 
o p r a c o w a n i a m o n i t o r i n g u s t r a t e g i c z n e g o . P o p r z e p r o w a d z e n i u m o n i t o r i n g u n a g r u p i e 
r o b o c z e j doszło się współnie d o w n i o s k u , że k o n i e c z n y m j e s t d o k o n a n i e o c e n y s t r a t e g i i 
r o z w o j u G m i n y i o p r a c o w a n i e a k t u a l i z a c j i S t r a t e g i i . P a n i L e g u t k o - K o b u s przedstawiła 
p r o j e k t a k t u a l i z a c j i s t r a t e g i i . 

Następnie odbyła się d y s k u s j a n a d p r z e d s t a w i o n y m d o k u m e n t e m . P r a c e n a d 
aktuałizacją s t r a t e g i i r o z w o j u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i będą k o n t y n u o w a n e n a k o l e j n y c h 
k o m i s j a c h r a d y g m i n y . 

Punkt 10. 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e ze s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok 

Pani Anna KOSOBUDZKA Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u 
uchwały i zgłosiła d w i e a u t o p o p r a w k i d o p r o j e k t u uchwały. P i e r w s z a d o t y c z y p r z e b u d o w y 
u l . L o t n i c z e j w miejscowości Janów, n a którą p l a n u j e się w y d a t k i w k w o c i e 2 2 3 0 0 0 zł, 
z t ego finansowane z d o t a c j i c e l o w e j w k w o c i e 105 0 0 0 zł. D r u g a a u t o p o p r a w k a d o t y c z y 
uzupełnienia brakujących środków n a budowę oświetlenia u l i c z n e g o n a t e r e n i e g m i n y 
w k w o c i e 6 0 0 0 0 zł, n a z a d a n i a wyszczególnione w t a b e l i n r 3 d o n i n i e j s z e j uchwały, 
środki p r z e n o s i się z z a d a n i a dotyczącego b u d o w y c h o d n i k a dła p i e s z y c h n a u l . Strażackiej 
w J a n o w i e , środki pozostały p o r o z l i c z e n i u t e g o z a d a n i a . P o z a t y m , w związku 
z p o s i a d a n i e m w o l n y c h środków n a r a c h u n k u b a n k o w y m , z m n i e j s z a się planowaną kwotę 
długu d o zaciągnięcia w r o k u bieżącym n a spłatę wcześniejszych kredytów i pożyczek. 
W 2 0 2 0 r . p l a n u j e się zaciągnąć k r e d y t y i pożyczki w wysokości 3 m i n zł, a l e n i e j e s t j e s z c z e 
p e w n e , c z y będzie k o n i e c z n e w y k o r z y s t a n i e całej t e j k w o t y . Z m i a n a została również 
w p r o w a d z o n a d o W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
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Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr XVIIIJ6L2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie zmian w Wielołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2020-2028 

Pani Anna KOSOBUDZKA Skarbnik Gminy - przedstawiła uzasadnienie do projektu 
uchwały. 

Przewodniczący Rady - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2020-2028 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X V I I L l 6 2 , 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr IX/73/15 z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki" 

Pani Sekretarz - poinformowała, że zmiana dotyczy dostosowania zapisów uchwały 
do obecnie obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych. Poza tym zmienia się 
załącznik do uchwały, aby był bardziej czytelny. Innych merytorycznych zmian nie ma. 
Przewodniczący Rady - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr IX/73/15 z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Programu ,,Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki" została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr XVIII,163,2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 14. 
Uchwala w sprawie przekazania skargi dwóch mieszkańców Gminy MińskMazowiecki 

na uchwałę Nr X.91.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego 

dła Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A6.1" - tereny znajdujące się 
w miejscowości: Brzóze i Żuków pn. „Obwodnica zachód" 

Pani Urszula MILEWSKA pracownik Urzędu Gminy - poinformowała j a k i e j s p r a w y 
d o t y c z y s k a r g a i odniosła się m e r y t o r y c z n i e d o zarzutów z a w a r t y c h w s k a r d z e . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie przekazania skargi dwóch mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki 
na uchwałę Nr X.91.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego dła Gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego etap „A6.1" - tereny znajdujące się w miejscowości: 
Brzóze i Żuków pn. „Obwodnica zachód" została podjęta. 
Uchwała Nr XVIIL164,2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIVil24.2019 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia ramowego płanu pracy 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok i sposobu jego realizacji 

Przewodniczący Rady - poinformował, że z m i a n a p l a n u p r a c y w y n i k a z konieczności 
d o s t o s o w a n i a zapisów d o r e a l i z a c j i tematów p o r u s z a n y c h n a s e s j i , które z p o w o d u e p i d e m i i 
n i e mogą zostać p r z e d s t a w i o n e w p i e r w o t n i e z a p l a n o w a n y m t e r m i n i e i zapytał, 
c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.124.2019 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia ramowego płanu pracy Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki na 2020 rok i sposobu jego realizacji została podjęta jednogłośnie. 
UchwałaNr XVIII,165,2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 16. 
Wolne wnioski 

Wójt - poinformował o i n w e s t y c j a c h dotyczących s i e c i światłowodowej n a t e r e n i e G m i n y , 
Poprosił też o r o z p r o p a g o w a n i e wśród mieszkańców i n f o r m a c j i o możliwości u z y s k a n i a 
dostępu d o i n t e m e t u s z e r o k o p a s m o w e g o . I n w e s t y c j a n i e j e s t p r o w a d z o n a p r z e z Gminę, t y l k o 
f i r m y p r y w a t n e . O r i e n t a c y j n y k o s z t przyłączenia p r z e d s t a w i o n y p r z e z jedną z f i r m m a 
wynosić o k . 9 9 zł, n a t o m i a s t opłata c y k l i c z n a t o k o s z t o d 5 0 zł d o 1 2 0 zł. 
Zastępca Wójta dodał, że G m i n a p o d o b n i e j a k w p r z y p a d k u gazociągu mogłaby pomóc 
z a i n t e r e s o w a n y m mieszkańcom, jeśli będzie t a k a p o t r z e b a . F o r m a w s p a r c i a j e s t o t w a r t a 
może być t o n p . b a z a d a n y c h z p k t a d r e s o w y m i , które chcą skorzystać z e światłowodu, 
z g o d n i e z p r z e p i s a m i dotyczącymi o c h r o n y d a n y c h o s o b o w y c h . 
Następnie odbyła się d y s k u s j a dotycząca i n t e m e t u światłowodowego w g m i n i e . 
Radny Maciej Gałązka - pogratulował działaczom i całemu k l u b o w i „Tygrys" H u t a 
Mińska a w a n s u d o I V l i g i . R a d n y dodał, że t o w i e l k i prestiż i należy rozpropagować 
tę informację, b o j e s t t o b a r d z o duża p r o m o c j a d l a G m i n y . 
Przewodniczący Rady i Wójt dołączyli się d o g r a t u l a c j i i podziękowań. Wójt poinformował 
również o w a r u n k a c h j a k i e należy spełnić, aby„Tygrys" mógł grać w I V l i d z e - c h o d z i 
o z a k u p t r y b u n y d l a kibiców gości i rozbudowę z a p l e c z a s z a t n i o w o - t e c h n i c z n e g o . 
Wójt j e s t również w stałym k o n t a k c i e z władzami k l u b u . G m i n a n i e m a u m o w y s p o n s o r s k i e j 
z „Tygrysem", j e s t n a t o m i a s t u m o w a z k l u b e m o p r z e k a z a n i u w zarządzanie o b i e k t u 
s p o r t o w e g o w H u c i e Mińskiej. 
Wójt poinformował również o p r z y g o t o w a n i a c h placówek oświatowych d o zakończenia 
r o k u s z k o l n e g o , d o w a k a c j i i k o l e j n e g o r o k u s z k o l n e g o - p r z y g o t o w a n i a będą odbywały się 
z g o d n i e z w y t y c z n y m i d l a samorządów. Poinformował również, że w t y m r o k u n i e będą 
o r g a n i z o w a n e g m i n n e k o l o n i e f i n a n s o w a n e z e środków G m i n n e j K o m i s j i Rozwiązywania 
Problemów A l k o h o l o w y c h . N a t o m i a s t z o s t a n i e podjęta próba o r g a n i z a c j i zajęć Opiekuńczo-
W y c h o w a w c z y c h p r z e z g m i n n e placówki oświatowe w czas ie w a k a c j i . 
Przewodniczący Rady i Wójt życzyli u d a n y c h i z d r o w y c h w a k a c j i d l a uczniów i urlopów 
d l a w s z y s t k i c h mieszkańców g m i n y . 

Punkt 17. 
Zamknięcie obrad 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X V I I I S e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 18 c z e r w c a 2 0 2 0 r . 
Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 
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